5 深圳市利和兴投资管理企业（有限合伙） 3,403,852 3.5916 0

6 侯卫东 3,146,469 3.3200 0

7 章保华 3,091,400 3.2619 0

8 合肥银桦股权投资合伙企业（有限合伙） 2,600,000 2.7434 0

9 黄月明 2,560,600 2.7018 1,893,450

10
前海长城股权投资基金（深圳）企业（有

限合伙）
2,488,200 2.6254 0

合计 65,462,734 69.0727 28,843,109

2、发行后公司前十名股东持股情况

序

号
股东名称 持股数（股）

持 股 比 例

（%）

限售股份数

量（股）

1 林宜潘 35,932,879 31.2266 26,949,659

2
深圳远致富海十八号投资企业（有限合

伙）
9,478,672 8.2372 0

3
深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合

伙）
6,319,116 5.4915 0

4
深圳高平聚能资本管理有限公司－聚能

新三板 1 号私募基金
4,551,542 3.9554 0

5
湖北小米长江产业基金合伙企业(有限合

伙)
4,500,000 3.9106 0

6
深圳市汇银合富十号投资合伙企业（有限

合伙）
4,112,792 3.5741 0

9

7 深圳长城开发科技股份有限公司 3,575,000 3.1068 0

8 深圳市利和兴投资管理企业（有限合伙） 3,403,852 2.9580 0

9 侯卫东 3,146,469 2.7344 0

10 章保华 3,091,400 2.6865 0

合计 78,111,722 67.8811 26,949,659

注：以上前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况以本次发行期间不发生公司

股票转让的假设基础上计算。本公司在全国中小企业股份转让系统的股票挂牌转让方式为集

合竞价转让，发行期间前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况可能发生变化，因

此提醒投资者以本次股票发行备案后，中国证券登记结算有限责任公司北京分公司完成证券

登记并出具的《证券持有人名册》为准。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控

制权、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

本次定向发行前，公司股本为 94,773,740 股；定向发行后，公司股本为

115,071,528 股，本次定向发行前后的股本结构变动情况如下表所示：

股份性质 股份发行前 股份发行后

股数

（股）

比例(%) 股数

（股）

比例(%)

无限

售条

件股

份

1、控股股东、实际控制人 9,650,370 10.1825 9,650,370 8.3864

2、董事、监事、高级管理

人员及核心员工
199,885 0.2109 199,885 0.1737

3、核心技术员工 - - - -

4、其他 55,184,840 58.2280 75,482,628 65.5963

无限售条件股数合计 65,035,095 68.6214 85,332,883 74.1564

有限

售条

件股

份

1、控股股东、实际控制人 28,843,109 30.4337 28,843,109 25.0654

2、董事、监事、高级管理

人员及核心员工
716,656 0.7562 716,656 0.6228

3、核心技术员工 - - - -

4、其他 178,880 0.1887 178,880 0.1554

有限售条件股数合计 29,738,645 31.3786 29,738,645 25.8436

合计 总股本 94,773,740 100.00 115,071,528 100.00

10

 股东人数（人） 91 - 94 -

2、股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 91 名，本次股票发行新增股东 3 名，发行完成后，

公司股东人数为 94 名。

3、资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金为 128,484,999 元，公司的总资产及净资产

规模均将有较大幅度的提高，公司资产负债率将有所下降，资产负债结构更趋稳

健，公司整体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

4、业务结构变动情况

本次募集资金主要用于江门子公司厂房一期工程建设和补充流动资金，以推

动公司业务发展、提升市场竞争力、优化公司财务结构、提高公司盈利水平和抗

风险能力。

5、公司控制权变动情况

本次定向发行前，公司的控股股东为林宜潘，持有公司 35,932,879 股股份，

占公司总股本的 37.9144%；黄月明直接持有公司 2.7018%的股份，同时，黄月

明通过深圳市利和兴投资管理企业（有限合伙）间接控制公司 3.5916%的股份，

林宜潘和黄月明系夫妻关系，并签署了一致行动协议，因此，两人实际控制公司

合计 44.2078%的股份，为公司的共同实际控制人。本次定向发行完成后，林宜

潘、黄月明二人合计控制公司 36.4098%的股份，仍为公司的第一大股东，公司

的控制权未发生变化。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次发行完成后，公司的董事会成员、监事会成员、高管人员及核心员工持